
UCHWAŁA NR 303 / 6013 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

W RZESZOWIE 
         z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Podkarpackiego w Rzeszowie na przedłużenie umowy najmu powierzchni 

magazynowej zlokalizowanej w Tarnobrzegu przy ul. Sienkiewicza 86.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), § 19 ust. 2, § 21 ust. 1 Uchwały nr 

XXVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 roku 

w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. 

Woj. Podk. z 2012 r. poz. 2958) w związku z art. 37 ust. 2 pkt. 2 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.). 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie na przedłużenie umowy najmu 205m2 powierzchni magazynowej 

w budynku zlokalizowanym w Tarnobrzegu przy ul. Sienkiewicza 86, zawartej 

z Wojewodą Podkarpackim, ul. Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszów z przeznaczeniem 

na potrzeby funkcjonowania Wojewódzkiego Magazynu Przeciwpowodziowego. 

 

§ 2 

 

Umowa zostanie zawarta od dnia 1 grudnia 2021 r. na czas nieokreślony. 

 

      § 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa Podkarpackiego. 

 

      § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 


